
      

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL ELEKTRĖNŲ PRADINĖS MOKYKLOS 2014 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO  
 
 

2015 m. gegužės 20 d. Nr. V.TS–24 
Elektrėnai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 
punktu, 3 dalies 2 punktu, Elektrėnų savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Elektrėnų 
savivaldybės tarybos 2015-04-08 sprendimu Nr. TS – 56, 212 punktu, Elektrėnų savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a  patvirtinti Elektrėnų pradinės mokyklos 2014 metų finansinių ataskaitų 
rinkinį (pridedama, 36 lapai). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka. 

 
 
 

 
Meras                         Kęstutis Vaitukaitis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Virginija Stanislovaitienė, (8 528) 36 778 










































































